Usr: supervisor

MUNICIPIO DE VILLA DE GUADALUPE

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2024 al 30/sep./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5241-4411 a la 5241-4411)

Fecha y | 23/oct./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 08:37 a.m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
5241-4411 Ayudas sociales a personas $0.00 $1,734,073.61 $0.00 $1,734,073.61
E00011 18/01/2024 JESUS ULISES MORALE! 342 Movimiento Directo Automatico (REPOSICION DE CAJA DEL DIA 18 DE ENERO DEI $1,852.30 $0.00 $1,852.30
C00018 31/01/2024 JOSE ALFREDO RODRIG TR-1448 Movimiento Directo Automatico (HERRAMIENTA PARA ACTIVIDADES PROPIAS DE $1,250.00 $0.00 $3,102.30
P00077 01/02/2024 F-21705E06E GD Folio: 5 (F-21705E06EE1D; APOYO A LA COMUNIDAD SANTA RITA DE LOS HE $1,560.00 $0.00 $4,662.30
P00101 08/02/2024 F-FE37CE14/ GD Folio: 6 (F-FE37CE14A8FB; APOYO PARA SOLVENTAR GASTOS FUNERARIO! $4,640.00 $0.00 $9,302.30
P00113 12/02/2024 F-1E8B4AD3" GD Folio: 8 (F-1E8B4AD31033; APOYO PARA SOLVENTAR GASTOS FUNERARIOS $5,800.00 $0.00 $15,102.30
P00159 19/02/2024 F-OADD483Ft GD Folio: 13 (F-9ADD483FB; APOYO CON LAMINAS PARA REHABILITACION DE V $199,510.72 $0.00 $214,613.02
P00177 22/02/2024 F-FA378A656 GD Folio: 14 (F-FA378A656946; APOYO CON LAMINAS PARA REHABILITACION DI $199,510.72 $0.00 $414,123.74
P00195 27/02/2024 F-E30FD,AA3 GD Folio: 15 (F-E30FD,AA3B6; APOYO CON BALONES DEPORTIVOS Y RED DE Vi $1,989.40 $0.00 $416,113.14
E00041 29/02/2024 MAGDALENA COMPEAN TR-1507 Movimiento Directo Automatico (MATERIALES PARA ACTIVIDADES PROPIAS DE O $1,200.00 $0.00 $417,313.14
P00244 01/03/2024 F-4112D3B24 GD Folio: 20 (F-4112D3B24CEA; APOYO PARA SOLVENTAR GASTOS MEDICOS A $4,640.00 $0.00 $421,953.14
C00085 04/03/2024 JESUS ULISES MORALE¢ 243 Movimiento Directo Automatico (REPOSICION DE CAJA DEL DIA 04 DE MARZO DE! $1,800.00 $0.00 $423,753.14
P00263 08/03/2024 F-15EFFADC GD Folio: 22 (F-15EFFADCD33B; APOYO PARA SOLVENTAR GASTOS FUNERARI( $19,507.50 $0.00 $443,260.64
P00290 14/03/2024 F-8B7A,346B GD Folio: 25 (F-8B7A,346B; APOYO PARA SOLVENTAR GASTOS FUNERARIOS A $13,770.00 $0.00 $457,030.64
P00303 20/03/2024 F-05B60F691 GD Folio: 27 (F-05B60F691BA8; APOYO CON BALONES Y RED DE VOLEYBALL A $1,798.00 $0.00 $458,828.64
P00315 25/03/2024 F-OAC3F3BDI GD Folio: 29 (F-OAC3F3BDF039; APOYO A LA COMUNIDAD SAN JOSE DEL MUER $1,512.00 $0.00 $460,340.64
C00112 25/03/2024 JESUS ULISES MORALE! 245 Movimiento Directo Automatico (REPOSICION DE CAJA DEL DIA 25 DE MARZO DE! $1,800.00 $0.00 $462.140.64
P00343 27/03/2024 F-22EF01DBE GD Folio: 35 (F-22EF01DBEFB2; APOYO PARA ADQUIRIR PLAYERAS Y CONFEC( $18,417.37 $0.00 $480,558.01
D00013 01/04/2024 Movimiento Directo Automatico (COMPROBACION DE GASTOS PENDIENTES DE L/ $15,007.50 $0.00 $495,565.51
E00064 01/04/2024 JESUS ULISES MORALE! 246 Movimiento Directo Automatico (REEMBOLSO DE GASTOS AL TESORERO MUNICII $9,846.90 $0.00 $505,412.41
P00391 01/04/2024 F-FACB543A, GD Folio: 45 (F-FACB543AA011; APOYO CON LAMINAS PARA REHABILITACION C $142,151.04 $0.00 $647,563.45
P00422 05/04/2024 F-54324F53F GD Folio: 48 (F-54324F53F21F; APOYO PARA PREMIACION EN JUEGO DE LAS E! $3,063.83 $0.00 $650,627.28
C00158 16/04/2024 JESUS ULISES MORALE! 251 Movimiento Directo Automatico (REPOSICION DE CAJA DEL DIA 16 DE ABRIL DEL $1,969.00 $0.00 $652,596.28
C00165 24/04/2024 MAGDALENA COMPEAN TR-1588 Movimiento Directo Automatico (INSUMOS PARA MANTENIMIENTO DE RED DE AG $1,187.07 $0.00 $653,783.35
P00560 06/05/2024 F-860F4D511 GD Folio: 65 (F-860F4D511661; APOYO A LA COMUNIDAD EL LEONCITO CON LO $17,400.00 $0.00 $671,183.35
P00572 06/05/2024 F-15C598D3C GD Folio: 68 (F-15C598D3060E; APOYO A LA COMUNIDAD RANCHO ALEGRE COI $5,800.00 $0.00 $676,983.35
C00203 07/05/2024 MAGDALENA COMPEAN TR-1618 Movimiento Directo Automatico (MATERIALES PARA ACTIVIDADES PROPIAS DE O $2,300.00 $0.00 $679,283.35
P00575 07/05/2024 F-B61C14011 GD Folio: 69 (F-B61C14011593; APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTOS $5,800.00 $0.00 $685,083.35
C00209 09/05/2024 JESUS ULISES MORALE! 387 Movimiento Directo Automatico (REPOSICION DE CAJA DEL DIA 09 DE MAYO DEL $1,986.10 $0.00 $687,069.45
C00212 09/05/2024 JOSE ALFREDO RODRIG TR-1631 Movimiento Directo Automatico (MATERIALES PARA MANTENIMIENTO DE LINEAS | $9,050.00 $0.00 $696,119.45
P00593 13/05/2024 F-BC92,AEGE GD Folio: 73 (F-BC92,AE6E,10E3,022B,72F; APOYO CON MATERIAL PARA REHAE $29,092.10 $0.00 $725,211.55
C00229 17/05/2024 JESUS ULISES MORALE¢ 395 Movimiento Directo Automatico (REPOSICION DE CAJA DEL DIA 17 DE MAYO DEL $3,995.27 $0.00 $729,206.82
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE VILLA DE GUADALUPE

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2024 al 30/sep./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5241-4411 a la 5241-4411)

Fecha y [ 23/oct./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 08:37 a.m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
P00634 20/05/2024 F-27BFEED3¢ GD Folio: 80 (F-27BFEED36EB6; APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTC $5,800.00 $0.00 $735,006.82
P00643 27/05/2024 F-1EE55CATH GD Folio: 81 (APOYO CON MATERIAL PARA CONSTRUCCION DE PILA PARA ALV $26,635.40 $0.00 $761,642.22
E00085 27/05/2024 SANDRA LUCIO VELAZQ TR-1651 Movimiento Directo Automatico (APOYO CON REFRESCOS A LA COMUNIDAD SAN $5,174.01 $0.00 $766,816.23
C00240 27/05/2024 MAGDALENA COMPEAN TR-1658 Movimiento Directo Automatico (MATERIALES PARA ACTIVIDADES PROPIAS DE O $8,806.09 $0.00 $775,622.32
P00678 31/05/2024 F-158E0,5F0¢ GD Folio: 84 (F-158E0,5F05C; APOYO ECONOMICO PARA TRASLADO A PERSON $2,206.00 $0.00 $777,828.32
P00751 04/06/2024 F-F3C8ED99¢ GD Folio: 98 (F-F3C8ED999FB2; APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTO $5,000.00 $0.00 $782,828.32
C00271 07/06/2024 MAGDALENA COMPEAN TR-1681 Movimiento Directo Automatico (MATERIALES PARA ACTIVIDADES PROPIAS DE At $31,961.83 $0.00 $814,790.15
P00757 10/06/2024 F-A7A08CF7E GD Folio: 100 (F-A7A08CF7B7C4; APOYO CON MATERIAL PARA REHABILITACIOM $1,930.97 $0.00 $816,721.12
P00786 18/06/2024 F-81871,BFOE GD Folio: 104 (F-81871,BF0B,A9B1; APOYO A ESCUELA PREPARATORIA TEODOF $696.00 $0.00 $817,417.12
P00805 19/06/2024 F-4724A07B9 GD Folio: 106 (F-4724A07B9C4C; APOYO PARA SOLVENTAR GASTOS FUNERARI $10,327.50 $0.00 $827,744.62
P00817 26/06/2024 F-41B6BD98E GD Folio: 108 (F-41B6BD98BCBE; APOYO PARA SOLVENTAR GATOS FUNERARIC $19,507.50 $0.00 $847,252.12
E00118 01/07/2024 MAGDALENA COMPEAN TR 1720 Movimiento Directo Automatico (COMPRA MATERIALES ,HERRAMIENTAS PARA U¢ $4,749.99 $0.00 $852,002.11
P00880 02/07/2024 5443CD3471 GD Folio: 117 ( 5443CD347F6 APOYO SOCIAL PARA CARRERA DE CICLISMO CO $7,569.00 $0.00 $859,571.11
E00121 05/07/2024 JESUS ULISES MORALE! 0262 Movimiento Directo Automatico (REPOSICION DE CAJA DEL DIA 05 DE JULIO DEL $2,097.54 $0.00 $861,668.65
P00919 24/07/2024 F-A239EF86E GD Folio: 122 (F-A239EF86EC21; APOYO CON LAMINAS PARA REHABILITACION $5,750.00 $0.00 $867,418.65
P00922 24/07/2024 F-B7E850DCI GD Folio: 123 (F-B7E850DCD3F9; APOYO CON MATERIAL PARA REHABILITACIO! $5,688.04 $0.00 $873,106.69
P00925 24/07/2024 F-7EE6FOD9¢ GD Folio: 124 (F-7EE6F0D98301; APOYO CON MATERIAL PARA REFORZAR DES/ $6,103.51 $0.00 $879,210.20
P00977 01/08/2024 FACTD2F6AL GD Folio: 133 (FACTD2F6AD1EBBB1, D83BF4F2BAE APOYO SOCIAL A PERSONA $3,248.00 $0.00 $882,458.20
E00133 05/08/2024 JESUS ULISES MORALE! 423 Movimiento Directo Automatico (REPOSICION DE CAJA DEL DIA 05 DE AGOSTO DI $2,111.35 $0.00 $884,569.55
P00990 06/08/2024 FACTS 4210l GD Folio: 135 ( FACTS 4210B56DFDF1, 8599C3C45B2APOYO SOCIAL PARA ESTL $1,600.80 $0.00 $886,170.35
P00993 06/08/2024 89A8AF84B5 GD Folio: 136 ( FACT 89A8AF84B51B APOYO A LA LIGA MUNICIPAL DE BEISBOL $8,839.20 $0.00 $895,009.55
P01027 16/08/2024 FACT -D75C GD Folio: 138 (  FACT -D75C980A44BC APOYO SOCIAL A PERSONA DE ESCASO $1,700.00 $0.00 $896,709.55
P01042 26/08/2024 F B89BOF77 GD Folio: 141 (F B89B9F77 APOYO SOCIAL A PERSONA DE ESCASOS RECURS $5,800.00 $0.00 $902,509.55
P01055 29/08/2024 FE2A12EBEC GD Folio: 143 (FE2A12EBECBD- 90ACE11020C APOYO SOCIAL A PERSONAS DE $17,205.00 $0.00 $919,714.55
P01058 29/08/2024 F 714D51F¢ GD Folio: 144 (F 714D51F9EC8 APOYO PRA EVENTO EN PRROQUIA DE VILLAC $5,500.00 $0.00 $925,214.55
P01103 29/08/2024 295A1722B7¢ GD Folio: 152 (F 295A1722B76B APOYO SOCIAL A PERSONAS DE ESCASOS RE! $110,000.00 $0.00 $1,035,214.55
P01106 29/08/2024 . CCFD4663¢ GD Folio: 153 ( FACTS. CCFD466397DD 71DABF831CDF 7B135696FB81 APOO SC $4,500.00 $0.00 $1,039,714.55
E00149 04/09/2024 JESUS ULISES MORALE! 428 Movimiento Directo Automatico (REPOSICION DE CAJA DEL DIA 04 DE SEPTIEMBF $5,126.62 $0.00 $1,044,841.17
P01146 06/09/2024 F C5A71D04 GD Folio: 155 ( F C5A71D046029 APOYO SOCIAL A PERSONAS DE ESCASOS RE $57,800.36 $0.00 $1,102,641.53
P01158 10/09/2024 FACTS 1AB9 GD Folio: 156 ( FACTS 1AB92BFC42BA 2EC00A,5CD9 APOYO SOCIAL PERSONA $86,448.00 $0.00 $1,189,089.53
P01161 10/09/2024 FACT C8C49 GD Folio: 157 (FACT C8C4957D8D3F APOYO SOCIAL A PERSONAS DE ESCASO! $34,400.00 $0.00 $1,223,489.53
P01225 18/09/2024 F 92EFA72D GD Folio: 167 ( F 92EFA72DD1 8C234AA9A0F3A APOYO PARA EVENTODE GRAL $11,474.00 $0.00 $1,234,963.53
P01228 18/09/2024 FACT AED48! GD Folio: 168 ( FACT AED48CF08BE APOYO SOCIAL A PERSONAS DE ESCASOS $10,416.54 $0.00 $1,245,380.07
P01231 18/09/2024 FACT EB3B4¢ GD Folio: 169 (FACT EB3B488F480 APOYO A LA COMUNIDAD DE ZARAGOZA DE $3,740.00 $0.00 $1,249,120.07
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE VILLA DE GUADALUPE

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2024 al 30/sep./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5241-4411 a la 5241-4411)

Fecha y [ 23/oct./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 08:37 a.m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
E00204 20/09/2024 MAGDALENA COMPEAN TR-1874 Movimiento Directo Automatico (COMPRA DE ACEITES, HERRAMIENTAS Y MATER $6,000.00 $0.00 $1,255,120.07
D00033 23/09/2024 Movimiento Directo Automatico (CANCELACION DE FONDO FIJO DE CAJA, CREAD $153.40 $0.00 $1,255,273.47
P01300 25/09/2024 FACT 5AB33E GD Folio: 179 (FACT 5AB33B839DEA APOYO A LA PARROQUIA DE NUESTRA SE $10,000.00 $0.00 $1,265,273.47
P01319 26/09/2024 FACT 1A04l GD Folio: 183 ( FACT 1A04B91FB501 SUBSIDIO DIF MUNICIPAL SEPTIEMBRE 20 $70,000.00 $0.00 $1,335,273.47
P01353 26/09/2024 GD Folio: 185 ( SUBSIDIO DIF MUNICIPAL SEPTIEMBRE 2024. GD Folio: 185) $360,000.00 $0.00 $1,695,273.47
P01380 29/09/2024 F-A99 GD Folio: 189 (F-A99; APOYO CON MATERIAL PARA REHABILITACION DE VIVIEN $38,800.14 $0.00 $1,734,073.61
Total : 0.00 1,734,073.61 0.00 1,734,073.61
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